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PIANO PARTICELLARE CON ASSERVIMENTI E AREE DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA

COMUNE DI CASTELTERMINI



Rifacimento Derivazione per Porto Empedocle

DN 300 (12'') DP 24 bar  

1° Tronco 

ELENCO DITTE PROPRIETARIE

OCCUPAZIONE ASSERVIMENTO

COGNOME NOME

171 Pascolo 4 15134 105 - 1688

262 Seminativo 1 8740 37 - 594

Seminativo 1 819

Vigneto 1 9608

38 AREA FAB DM 140 - 6 2

256 Seminativo 1 21360 118 1630 1874

167 Agrumeto 3 396 - 23 12

254 Seminativo 1 9672 24 532 381

261 Agrumeto 2 900 4 - 64

160 Seminativo 1 1374 12 27 191

144 Seminativo 1 460 3 - 47

147 Orto Irrig 2 2400 - 42 -

Uliveto 3 1388

Seminativo 1 10442

161 Seminativo 1 1316 12 - 195

Seminativo 1 180

Agrumeto 3 400

302 Agrumeto 3 12870 141 3094 2237

60 Agrumeto 3 1430 - 34 25

298 Seminativo 2 5032 85 1078 1175

62 Agrumeto 3 1860 - 206 164

51 Agrumeto 3 1710 - 72 279

Uliveto 3 500

Pascolo 1 3790

Uliveto 3 1883

Seminativo 2 6777

271 Ente Urbano Categoria C/1 1488 - 211 -
STRADA CONTRADA FONTANA FREDDA

Piano T

Agrumeto 2 2488

Pascolo Arb 1 137

Orto Irrig 2 842

Agrumeto 3 800

13 Seminativo 5 3150 51 797 863

Seminativo 5 4000

Ferrovia SP - 8480

8 Pascolo 3 9830 206 4787 2452

Seminativo 4 600

Pascolo 1 630

8 Seminativo 4 840 - 71 -

SCOZZARO Giuseppe Calogero CAMPOFRANCO (CL) 29/10/1963 Proprieta' per 1/4 SCZGPP63R29B537O

SCOZZARO Liliana Rita Calogera CAMPOFRANCO (CL) 06/02/1973 Proprieta' per 1/4 SCZLNR73B46B537C

SCOZZARO Maurizio Salvatore CAMPOFRANCO (CL) 24/04/1965 Proprieta' per 1/4 SCZMZS65D24B537G

SCOZZARO Paolo CAMPOFRANCO (CL) 28/02/1960 Proprieta' per 1/4 SCZPLA60B28B537W

FALLETTA Antonina CAMPOFRANCO (CL) 25/11/1949 Proprieta' per 5/120 FLLNNN49S65B537B

FALLETTA Calogero Salvatore CAMPOFRANCO (CL) 09/11/1946 Proprieta' per 5/120 FLLCGR46S09B537O

FALLETTA Carmelo CAMPOFRANCO (CL) 25/12/1918 Proprieta' per 20/120 FLLCML18T25B537A

FALLETTA Giuseppe Calogero Leonardo CAMPOFRANCO (CL) 23/03/1954 Proprieta' per 20/120 FLLGPP54C23B537N

FALLETTA Leonardo CAMPOFRANCO (CL) 28/12/1944 Proprieta' per 5/120 FLLLRD44T28B537C

FALLETTA Marcella CAMPOFRANCO (CL) 09/08/1958 Proprieta' per 5/120 FLLMCL58M49B537Y

FALLETTA Maria CAMPOFRANCO (CL) 09/06/1915 Proprieta' per 20/120 FLLMRA15H49B537Z

KNAUF DI KNAUF S.R.L. S.A.S. CASTELLINA MARITTIMA (PI) Proprieta' per 20/120 00050890524

SCOZZARO Calogera CAMPOFRANCO (CL) 10/06/1947 Proprieta' per 20/120 SCZCGR47H50B37O

FALLETTA Antonina CAMPOFRANCO (CL) 25/11/1949 Proprieta' per 5/120 FLLNNN49S65B537B

FALLETTA Calogero Salvatore CAMPOFRANCO (CL) 09/11/1946 Proprieta' per 5/120 FLLCGR46S09B537O

FALLETTA Carmelo CAMPOFRANCO (CL) 25/12/1918 Proprieta' per 20/120 FLLCML18T25B537A

FALLETTA Leonardo CAMPOFRANCO (CL) 28/12/1944 Proprieta' per 5/120 FLLLRD44T28B537C

FALLETTA Marcella CAMPOFRANCO (CL) 09/08/1958 Proprieta' per 5/120 FLLMCL58M49B537Y

FALLETTA Maria CAMPOFRANCO (CL) 09/06/1915 Proprieta' per 20/120 FLLMRA15H49B537Z

FALLETTA Giuseppe Calogero Leonardo CAMPOFRANCO (CL) 23/03/1954 Proprieta' per 1/6 in regime di comunione dei beni FLLGPP54C23B537N

KNAUF DI KNAUF S.R.L. S.A.S. CASTELLINA MARITTIMA (PI) Proprieta' per 20/120 00050890524

SCOZZARO Calogera CAMPOFRANCO (CL) 10/06/1947 Proprieta' per 20/120 SCZCGR47H50B37O

FALLETTA Rosa CAMPOFRANCO (CL) 27/02/1945 Proprieta' per 750/1000 FLLRSO45B67B537M

NICASTRO Carlos Humberto EL SALVADOR (EE) 10/12/1981 Proprieta' per 250/1000 NCSCLS81T10Z506R

FALLETTA Leonardo CAMPOFRANCO (CL) 28/12/1944 Proprieta' per 1/2 FLLLRD44T28B537C

PROVENZANO Dora CAMPOFRANCO (CL) 29/03/1952 Proprieta' per 1/2 PRVDRO52C69B537G

69 Pascolo 1 1800 16 258 259

6 Pascolo 1 3410 40 638 638

Percorrenza

lineare

m

95

63

14

58

-

158

-

-

-

-

-

-

83Casteltermini (C275) (AG)00050890524Proprieta' per 1/1CASTELLINA MARITTIMA (PI)

1927

98

395

Casteltermini (C275) (AG)PALERMO (PA) 09/07/1952
Nuda proprieta' per 1000/1000

Usufrutto per 1/1

PTYFNC52L09G273J

7

Baldassare ; Fu FrancescoPETIX

12

Francesco

8

9 Casteltermini (C275) (AG)

4

6 Proprieta' per 1000/1000

PETYX

KNAUF DI KNAUF S.R.L. S.A.S.

1 82Casteltermini (C275) (AG)80001770843Proprieta' per 1000/1000CASTELTERMINI (AG)COMUNE DI CASTELTERMINI

1520

214

81

84

Categoria A/3

269

-

82

82

82

63 66 1034 1043

107116

82

1 -

159 3347 1012

260

NOTE
Cl.

N° Ditta
Comune Foglio Mappale Qualità

INTESTATARI LUOGO 

NASCITA
DATA NASCITA

DIRITTI 

QUOTA

CODICE FISCALE

P.IVA

DITTA CATASTALE

Superficie

mq

DATI CATASTALI

Superficie

mq

Superficie

mq

4704

2

2

3827

3873

10

267

298145

1 -

50 946 923

-111

22

7

Casteltermini (C275) (AG) 83 2

Seminativo

Uliveto

280

2243 2435

Casteltermini (C275) (AG)

9634870 60 956

Ente Urbano43
STRADA CONTRADA FONTANA FREDDA 

Piano T-1

Casteltermini (C275) (AG) 83 4 Pascolo 1

11 Casteltermini (C275) (AG) 83 79 Seminativo 2 2720 95 -

10 Casteltermini (C275) (AG) 83 77 Uliveto 2 6750

3 2

57 -

-

Seminativo

Uliveto

Pascolo 1

3

64 -

PTYFNC52L09G273I Casteltermini (C275) (AG)

83

2 REGIONE SICILIANA Proprieta' per 1000/1000 80012000826 Casteltermini (C275) (AG)

5 DEMANIO DELLO STATO PALERMO (PA) Proprieta' per 1000/1000 80193210582 Casteltermini (C275) (AG)

3 PETYX Francesco PALERMO (PA) 09/07/1952 Proprieta' per 1000/1000
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Rifacimento Derivazione per Porto Empedocle

DN 300 (12'') DP 24 bar  

1° Tronco 

ELENCO DITTE PROPRIETARIE

OCCUPAZIONE ASSERVIMENTO

COGNOME NOME

Percorrenza

lineare

m

NOTE
Cl.

N° Ditta
Comune Foglio Mappale Qualità

INTESTATARI LUOGO 

NASCITA
DATA NASCITA

DIRITTI 

QUOTA

CODICE FISCALE

P.IVA

DITTA CATASTALE

Superficie

mq

DATI CATASTALI

Superficie

mq

Superficie

mq

71 Seminativo 1 3470 34 539 544

Uliveto 2 2200

Seminativo 1 1380

74 Seminativo 1 1530 13 211 210

115 Seminativo 2 1140 7 113 114

113 Seminativo 2 2840 23 370 370

114 Uliveto 2 900 11 184 182

118 Uliveto 2 1780 10 152 154

Uliveto 2 883

Semin Arbor 3 297

Uliveto 2 970

Semin Arbor 3 210

MODICA Anna CAMPOFRANCO (CL) 07/02/1956 Proprieta' per 1/3 MDCNNA56B47B537D 91 Semin Arbor 3 190 3 44 44

MODICA Calogero Vincenzo CAMPOFRANCO (CL) 31/05/1963 Proprieta' per 1/3 MDCCGR63E31B537U

LAMATTINA Francesca COMO (CO) 22/05/1983 Proprieta' per 1/3 LMTFNC83E62C933C

FALLETTA Anna CAMPOFRANCO (CL) 11/12/1907 Proprieta' per 142/1000 FLLNNA07T51B537S

FALLETTA Calogero CAMPOFRANCO (CL) 08/12/1912 Proprieta' per 142/1000 FLLCGR12T08B537B

FALLETTA Carmelo CAMPOFRANCO (CL) 25/12/1918 Proprieta' per 142/1000 FLLCML18T25B537A

FALLETTA Francesco CAMPOFRANCO (CL) 22/08/1905 Proprieta' per 142/1000 FLLFNC05M22B537Q

FALLETTA Giuseppe CAMPOFRANCO (CL) 05/05/1910 Proprieta' per 142/1000 FLLGPP10E05B537E

FALLETTA Rosa CAMPOFRANCO (CL) 12/10/1951 Proprieta' per 142/1000 FLLRSO51R52B537H

SCHIFANELLA Angela CAMPOFRANCO (CL) 12/02/1938 Proprieta' per 142/1000 SCHNGL38B52B537Z

109 Frutteto 2 430 12 199 178

108 Orto Irrig 3 450 10 144 167

20 FALLETTA Carmelo CAMPOFRANCO (CL) 25/12/1918 Proprieta' per 1000/1000 FLLCML18T25B537A Casteltermini (C275) (AG) 83 105 Uliveto 2 860 13 203 203

21 FALLETTA Giuseppe Calogero Leonardo CAMPOFRANCO (CL) 23/03/1954 Proprieta' per 1/1 in regime di comunione dei beni FLLGPP54C23B537N Casteltermini (C275) (AG) 83 22 Seminativo 1 3380 38 610 610

FALLETTA Antonina CAMPOFRANCO (CL) 25/11/1949 Proprieta' per 5/120 FLLNNN49S65B537B

FALLETTA Calogero Salvatore CAMPOFRANCO (CL) 09/11/1946 Proprieta' per 5/120 FLLCGR46S09B537O

FALLETTA Carmelo CAMPOFRANCO (CL) 25/12/1918 Proprieta' per 20/120 FLLCML18T25B537A

FALLETTA Giuseppe CAMPOFRANCO (CL) 30/03/1942 Proprieta' per 20/120 FLLGPP42C30B537C

FALLETTA Leonardo CAMPOFRANCO (CL) 28/12/1944 Proprieta' per 5/120 FLLLRD44T28B537C

FALLETTA Marcella CAMPOFRANCO (CL) 09/08/1958 Proprieta' per 5/120 FLLMCL58M49B537Y

FALLETTA Maria CAMPOFRANCO (CL) 09/06/1915 Proprieta' per 20/120 FLLMRA15H49B537Z

FALLETTA Giuseppe Calogero Leonardo CAMPOFRANCO (CL) 23/03/1954 Proprieta' per 1/6 in regime di comunione dei beni FLLGPP54C23B537N

SCOZZARO Calogera CAMPOFRANCO (CL) 10/06/1947 Proprieta' per 20/120 SCZCGR47H50B537O

104 Semin Arbor 3 950 12 191 192

41 Seminativo 2 1370 15 247 246

FALLETTA Antonina CAMPOFRANCO (CL) 25/11/1949 Proprieta' per 1/35 FLLNNN49S65B537B

FALLETTA Calogera CAMPOFRANCO (CL) 25/02/1923 Proprieta' per 1/35 FLLCGR23B65B537T

FALLETTA Calogero CAMPOFRANCO (CL) 08/12/1912 Proprieta' per 5/35 FLLCGR12T08B537B

FALLETTA Calogero Salvatore CAMPOFRANCO (CL) 09/11/1946 Proprieta' per 1/35 FLLCGR46S09B537O

FALLETTA Carmelo CAMPOFRANCO (CL) 25/12/1918 Proprieta' per 5/35 FLLCML18T25B537A

FALLETTA Giuseppe CAMPOFRANCO (CL) 12/03/1938 Proprieta' per 5/35 FLLGPP38C12B537I

FALLETTA Leonardo CAMPOFRANCO (CL) 28/12/1944 Proprieta' per 1/35 FLLLRD44T28B537C 62 Pascolo 1 3910 - 2462 164

FALLETTA Marcella CAMPOFRANCO (CL) 09/08/1958 Proprieta' per 1/35 FLLMCL58M49B537Y

SCHIFANELLA Angela CAMPOFRANCO (CL) 12/02/1938 Proprieta' per 5/35 SCHNGL38B52B537Z

FALLETTA Giuseppe Calogero Leonardo CAMPOFRANCO (CL) 23/03/1954 Proprieta' per 1/6 in regime di comunione dei beni FLLGPP54C23B537N

SCOZZARO Calogera CAMPOFRANCO (CL) 10/06/1947 Proprieta' per 5/35 SCZCGR47H50B537O

Seminativo 3 1000

Uliveto 2 2290

26 FALLETTA Giuseppe ; Fu Paolino Proprieta' per 1000/1000 Casteltermini (C275) (AG) 84 32 Seminativo 1 7538 - 331 -

27 PALUMBO Pietro CAMPOFRANCO (CL) 05/03/1953 Proprieta' per 1000/1000 PLMPTR53C05B537Q Casteltermini (C275) (AG) 84 48 Seminativo 2 5430 - 2 -

pascolo 1 4169

Seminativo 4 34048

Seminativo 4 31737

Pascolo 1 8864

Pascolo 1 9734

Pascolo Arb 2 14519

Seminativo 4 13505

Pascolo 1 19684

Seminativo 4 11960

27 Seminativo 4 20699 28 805 454

28 Seminativo 4 13326 31 1355 494

29 Seminativo 4 31315 236 9012 3781

17 Casteltermini (C275) (AG) 83

503695

25 -

36

34

31

83

49

176302Frutteto

19

18918911002Seminativo

32

26

MarcellaFALLETTA 83

83Casteltermini (C275) (AG)FLLCGR46S09B537OProprieta' per 1/109/11/1946CAMPOFRANCO (CL)Calogero SalvatoreFALLETTA

Casteltermini (C275) (AG)FLLMCL58M49B537Y

SCHIFANELLA

FALLETTA

Proprieta' per 1/109/08/1958CAMPOFRANCO (CL)

39

Casteltermini (C275) (AG)SCHNGL38B52B537Z

15

Carmelo ; Di LeonardoFALLETTA13

14

Proprieta' per 1000/1000

Proprieta' per 1/128/12/1944LeonardoFALLETTA

83Casteltermini (C275) (AG)
509

123 137

508

16

CAMPOFRANCO (CL)

118115

83Casteltermini (C275) (AG)FLLLRD44T28B537C

33533429901Seminativo89

Proprieta' per 1000/1000

12

22

23Semin Arbor40

18 Casteltermini (C275) (AG) 83

83

Casteltermini (C275) (AG) 83

12/02/1938CAMPOFRANCO (CL)Angela

16

21

54

3

538

25 PALUMBO Antonino Calogero SAN CATALDO (CL) 06/09/1964 Proprieta' per 1/1 50 2280 1322PLMNNN64P06H792X Casteltermini (C275) (AG) 83

Proprieta' per 1/1

24 368

124 121 122

17201Seminativo

360

8

9

21

7

-

137

9

3713722060

10

131

100

29726111001Pascolo61

5702Uliveto

24
Seminativo42

49

19

Pascolo 1 12618 - 129 -

271-

78783228902Seminativo

3220

83Casteltermini (C275) (AG)FLLGPP38C12B537I

777

Proprieta' per 1/1 -
SCOZZARO Delfina MILENA (CL) 28/11/1956

Proprieta' per 1/1

SCZDFN56S68E618F Casteltermini (C275) (AG) 84
58124

23 -

Giuseppe

Casteltermini (C275) (AG) 83
2

84

84

28

29

30

28/11/1956 Proprieta' per 1/1 SCZGPP56S68E618A Casteltermini (C275) (AG)

SCOZZARO Ignazio MILENA (CL) 02/06/1950 Proprieta' per 1/1 SCZGNZ50H02E618G Casteltermini (C275) (AG)

SCOZZARO Giuseppa MILENA (CL)

23 Proprieta' per 1000/100012/03/1938CAMPOFRANCO (CL)
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